PAGE
3

Трехсторонняя комиссия по регулированию

социально-трудовых отношений в Тогучинском районе
Новосибирской области
РЕШЕНИЕ

19.12.2023                                         г. Тогучин                                                        № 6/4
	О принятии Территориального соглашения между районным объединением профсоюзов, районным объединением работодателей и администрацией Тогучинского района Новосибирской области на 2024-2026 годы

           Рассмотрев проект Территориального соглашения между районным объединением профсоюзов, районным объединением работодателей и администрацией Тогучинского района Новосибирской области на 2024-2026 годы (далее – Территориальное соглашение на 2024-2026 годы), Комиссия решила:
1. Принять Территориальное соглашение на 2024-2026 годы.  (прилагается).

2. Поручить подписать Территориальное соглашение на 2024-2026 годы:

от районного объединения организаций профсоюзов – председателю Координационного совета организаций профсоюзов Тогучинского района Новосибирской области Вергиенко Валентине Николаевне;

от районного объединения работодателей – председателю территориального объединения работодателей Тогучинского района Новосибирской области «Ассоциация работодателей Тогучинского района» Юзифович Александру Александровичу;

от администрации Тогучинского района – Главе Тогучинского района Новосибирской области Пыхтину Сергею Сергеевичу.

Координатор Комиссии,

первый заместитель главы

администрации Тогучинского района                                                              Н.Н. Папко